



Správa železniční dopravní cesty

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Generální ředitelství

Dlážděná 1003/7

110 00 PRAHA 1

Váš dopis zn
Zde dne 24. 4. 2015
Naše zn. 18563/2015-O27

Vyřizuje
Telefon
Mobil
E-mail

Datum 7. 5. 2015

Centrum pro efektivní dopravu o.s.
Nám. Winstona Churchilla 2
130 00 Praha

Vyjádření k žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený pane,

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace (dále jen SŽDC), obdržela 24. 4. 2015 Vaši žádost (Vaše čj. 2019/2015) dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen InfZ), ve které požadujete poskytnout:

1. *zadávací dokumentaci nebo výzvu k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem "Rychlé spojení, studie příležitosti", případně "Rychlá spojení, studie příležitosti", případně jiným názvem věcně odpovídajícím příslušné položce v plánu přípravy SŽDC schváleném ministrem dopavy dne 23. 8. 2012 vypsáné povinným subjektem v období 2. poloviny roku 2012 - 1. kvartálu roku 2013.*
2. *zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídky na veřejnou zakázku s názvem "TECHNICKÁ ŘEŠENÍ VRT", případně "Technicko-provozní studie [VRT]", případně jiným názvem věcně odpovídajícím příslušné položce v plánu přípravy SŽDC schváleném ministrem dopavy dne 23. 8. 2012 vypsáné povinným subjektem nebo připravované k vypsání v období 2. poloviny roku 2012 - 1. kvartálu roku 2013.*

Vaší žádosti o poskytnutí informace dle InfZ **se vyhovuje** a požadované informace naleznete níže a v příloze.

K bodu 2 žádosti si Vás dovoluujeme informovat, že k této veřejné zakázce (VZ) neexistují jiné verze zadávací dokumentace nebo výzvy k podání nabídky, než ty, jež jsou zveřejněny na <https://www.vhodne-uvarejneni.cz/zakazka/technicko-provozni-studie-technicka-reseni-vrt>, jelikož tato VZ nebyla vypsána k dotazovanému období 2. polovina 2012 – 1. čtvrtletí 2013, ale až v roce 2014. Tímto trváme na stanovisku SŽDC ze dne 19. 2. 2015 (naše čj. 6856/2015-O27).

S pozdravem

Mgr. Jakub Ptačinský
pověřen řízením odboru komunikace

Příloha – Výzva RS_Studie příležitostí